



Freedom of Information request & West Norfolk CCG response

WN-2016-00129 – Urology Referrals

- 1. The total number of patient referrals made by the CCG to specialist urology services during the financial years 2013-14, 2014-15 and 2015-16**

The information requested is not held by the CCG.

- 2. The total number of male patient referrals made by the CCG to specialist urology services during the financial years 2013-14, 2014-15 and 2015-16**

Please see the response to question 1.

- 3. The total number of female patient referrals made by the CCG to specialist urology services during the financial years 2013-14, 2014-15 and 2015-16**

Please see the response to question 1.

- 4. The total number of first-time referrals made by the CCG to specialist urology services during the financial years 2013-14, 2014-15, and 2015-16**

Please see the response to question 1.

- 5. The average waiting time between patient referrals to specialist urology services and appointments with aforementioned services during the financial years 2013-14, 2014-15 and 2015-16**

Please see the response to question 1.